PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2024

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 123/2024

Dispensa n° 009/2024

Objeto: Dispensa, para contratação de empresa especializada no fornecimento de SÊMEN BOVINO para dar

continuidade ao programa MAIS GENÉTICA.

Ratificação

O Prefeito Municipal de TOCANTINS/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro Art. 75, inciso "II", Lei

Federal n° 14.133/21. Atualização Decreto n°11817, de 29 dezembro 2023 e suas posteriores alterações, pelo presente

ato, ratifica a Dispensa Presencial 009/2024, Processo licitatório 123/2024, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada no fornecimento de SÊMEN BOVINO para dar continuidade ao programa MAIS GENÉTICA.

CPGEN COMERCIO DE SEMEN LTDA - CNPJ: 34.132.072/0001-04
Valor Total de R$ 11.000,00 (onze mil reais)

TOCANTINS, 09 de Outubro de 2024.

FERNANDO LUIZ NUNES APOLINARIO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: Natalia Mateus Tavares 09/10/2024 13:12:04 0,11

http://www.tcpdf.org